
「東北理学療法学 32号 投稿締め切り期間延長」のお知らせ 

 

平素より日本理学療法士協会東北ブロック協議会事務局運営にご理解御協力頂

き誠にありがとうございます。 

 また、東北圏内の皆様は過日の台風 19号による被害は甚大なものと伺っておりま

した。皆様の安全と 1日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 さて、本日は上記にも関係するご案内です。本会発行の学術誌「東北理学療法学

32号」の投稿期間ですが、台風 19号発生付近に締め切り日程を設定していた事も

あり、台風の影響から投稿を断念した会員がいらっしゃる可能性がございます。 

そこで、本会会長並びに学術局を中心に検討しました結果、募集期間を延長する運

びとなりました。 

 

【投稿締め切り】 

（変更前）令和元年 10月 18日 

（変更後）令和元年 11月 8日（金）18時 00分まで 

 

※郵送の場合、消印有効 

※締め切り日以外の投稿規定の変更はございません。 

 

期間が短く、また当初の締め切り日が過ぎた後での連絡となり大変恐縮ではござい

ますが、何卒、宜しくお願いいたします。  

 


